GNUS COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS LABORATORIAIS LTDA 
BRASIL. 

INFECÇÕES E DISTÚRBIOS HEMATOLÓGICOS. 

Marca: SINSENG - Modelo: MAX S-5 
v- •-. 

Fabricante: Shezen Sinseng Medical Technology Co, 9) V 1 
Ltd. \s„ 

Garantia de 12 meses; 

Registro ANVISA/MS: 81452980013 
Total da Proposta = R$ 68.985,00 (Sessenta e Oito Mil e Novecentos e Oitenta e Cinco Reais) 

PRAZOS: 

PAGAMENTO: Até 30 Dias após entrega definitiva. 
ENTREGA: Até 30 dias após recebimento da ORDEM DE FORNECIMENTO. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias a partir de sua apresentação. 

DECLARAÇÕES: 
DECLARAMOS, sob as penas da lei: 

- Que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar